
 

 

UCHWAŁA NR 161/XXII/13 

RADY GMINY STARCZA 

z dnia 13 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin  

dla dyrektorów szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Starcza oraz tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru zajęć pedagogów, psychologów i logopedów  

zatrudnionych w tych szkołach i przedszkolach 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., 

poz. 594) oraz art.42 ust. 6 i 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. Nr 

97, poz. 674 z późn.zm.),  

Rada Gminy uchwala,  

co następuje: 

§ 1.  Dyrektorom szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Starcza obniża się tygodniowy, 

obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, zgodnie z poniższą 

tabelą:  

Lp. Stanowisko Tygodniowy wymiar zajęć 

1.  Dyrektor przedszkola liczącego do 5 oddziałów 10 

2.  Dyrektor szkoły każdego typu liczącej:  

 a) do 6 oddziałów  10 

 b) powyżej 6 oddziałów  7 

§ 2.  Ustalić tygodniowy, obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla pedagogów, psychologów i logopedów 

zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Starcza w wymiarze 20 godzin. 

§ 3.  Traci moc Uchwała Nr 42/VI/03 Rady Gminy Starcza z dnia 29.08.2003r. w sprawie zasad udzielania 

i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin dla dyrektorów szkół i przedszkoli 

prowadzonych przez Gminę Starcza oraz tygodniowego, obowiązkowego wymiaru zajęć pedagogów, 

psychologów i logopedów zatrudnionych w tych szkołach i przedszkolach. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 sierpnia 2013 r.

Poz. 5308



§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2013r.  

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

mgr Ewa Jędrzejewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5308


		2013-08-19T14:09:13+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




